
ÜNİVERSİTEMİZ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜNE 2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILINDA AŞAĞIDA BELİRTİLEN 

ANABİLİM DALLARINA YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA ÖĞRENCİSİ ALINACAKTIR. 

Başvurular ilanın web sayfamızda yayımı tarihinden itibaren 15 (on beş) gün içerisinde (10.09.2020 tarihine kadar) Online olarak  

https://www.igdir.edu.tr/lisansustu-online-basvuru  adresinde yapılacaktır. İstenilen kontenjanlar, başvuru şartları ve gerekli belgeler aşağıda belirtilmiştir. 
 

Öğrenci en fazla biri tezli, biri tezsiz olmak üzere 2 programa başvuru yapabilir. 

BAŞVURU ŞARTLARI (GENEL) 

Tezli Yüksek Lisans Başvurusu İçin;  
1. Bir lisans diplomasına sahip olmak.  

2. ALES Sınavından belirlenen puan türünden en az 55 almış olmak. 

     

Tezsiz Yüksek Lisans Başvurusu İçin;  
1. Bir lisans diplomasına sahip olmak. 

  

Doktora Başvurusu İçin;  
1. Adayların YDS’den en az 55 puana veya YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından eşdeğer yabancı dil puanına sahip olmaları gerekir.  

2. ALES sınav sonucunda belirlenen puan türünden en az 55 puan almış olmak.  

3. Doktora programına lisans mezunu olarak müracaat edebilmek için ALES’ten belirlenen puan türünden 80 puan almış olmak, Mezuniyet not ortalamasının ise 100 üzerinden 

75 ya da 4 üzerinden 3 olması gereklidir.  

 

Yabancı Uyruklu Adaylar için;  
1- Diploma sureti ve Türkçe çevirisi (Türkiye’deki Noter ya da konsolosluk tarafından onaylı).  

2- Not Döküm Belgesinin (transkript) imzalı ve mühürlü sureti ve Türkçe çevirisi (Türkiye’deki Noter ya da konsolosluk tarafından onaylı).  

3- Pasaportun kimlik bilgilerini gösteren sayfasının fotokopisi  

4- İki (2) adet vesikalık fotoğraf (Son altı ayda çekilmiş)  

5- Türkçe Yeterlik Sınavında başarılı olmak. (ADP C1 seviyesinde olduğunu belirten belge).  

6- Doktora için yabancı uyrukluların, anadilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden ÜDS’den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir 

sınavdan bu puana eşdeğer bir puan aldığını gösterir belge.  

 

YABANCI UYRUKLU ADAYLAR; AŞAĞIDA (SON SAYFADA) BELİRTİLEN DİLEKÇE VE EKLERİ İLE BERABER IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİ OFİSİNE BAŞVURACAKLARDIR. BAŞVURUSU KABUL EDİLEN ÖĞRENCİLERE AİT BAŞVURU BELGELERİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

ENSTİTÜSÜNE TESLİM EDİLECEK VE ENSTİTÜ TARAFINDAN DA İLGİLİ ANABİLİM DALI BAŞKANLIĞINA TESLİM EDİLECEKTİR. 

Not: Yabancı uyruklu adaylar arıca belgelerini en alt sayfada bulunan başvuru formu ile beraber incelenmek üzere uluslararasiogrenciofisi@igdir.edu.tr  adresine gönderebilirler. 

Belgeler incelendikten sonra ilgili kişilere e-mail gönderilecek olup belgelerin asılları kesin kayıtlar esnasında istenecektir. 

Yabancı uyruklu öğrenci kabulü 
MADDE 40 – (1) Lisansüstü programlara başvuran yabancı uyruklu ve yurt dışında ikamet eden Türk vatandaşı adaylarda aranacak koşullar şunlardır: 

a) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olup lisans öğrenimlerini yurt dışında yapmış adayların lisansüstü programlara kabul edilebilmeleri diploma denklik belgelerini 

mezuniyetlerinden önce kuruma teslim etmeleri kaydıyla YÖK’ten temin etmeleri gereken “Tanınma Belgesini” getirmeleri ön koşuluna bağlıdır. 

https://www.igdir.edu.tr/lisansustu-online-basvuru
mailto:uluslararasiogrenciofisi@igdir.edu.tr


b) Yurt dışında ikamet eden Türk vatandaşlarının başvuruları, son beş yılda yurt dışında ikamet ettiklerini belgelemeleri halinde yabancı uyruklu adayların başvuruları 

gibi değerlendirilir ve sonuçlandırılır. 

c) Türkiye ile aralarında kültür anlaşması bulunan ülkelerden gelen yabancı uyruklulardan; kendi hesabına lisansüstü öğrenim görmek isteyen adaylar, öğrenimleri 

sırasında aldıkları dersler ve başarı notlarını gösteren belgeler ve bu belgelerin resmi onaylı Türkçe çevirileri ile enstitü müdürlüğüne başvururlar. 

ç) Yabancı uyruklu adaylar için yabancı dil Türkçe’dir. Diğer üniversitelerin Türkçe öğretim merkezlerinden veya birimlerinden Türkçe yeterlik belgesi alan adaylar ile 

Üniversitenin Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin Türkçe kurslarını ya da sınavlarını başardıklarını belgeleyen adaylar Türkçe’den muaf tutulurlar. Türkçe 

yeterlik belgesine sahip olmayan adayların, Üniversitenin Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yapılacak Türkçe seviye tespit sınavından Avrupa Ortak 

Dil Kriterlerine göre belirlenen Türkçe Dil Yeterlilik Düzeyinin C1 veya üzeri olması gerekir. Lisans veya yüksek lisans eğitimlerini Türkçe öğretim yapan bir üniversitede 

tamamladığını belgeleyen adaylar Türkçe dil sınavından muaf tutulurlar. 

d) Doktora/sanatta yeterlik programlarına başvuran adayların anadilleri dışında YÖK tarafından kabul edilen merkezî yabancı dil sınavlarından en az 55 puan veya 

eşdeğerliği ÖSYM tarafından kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından bu puan muadili bir puan alınması zorunludur. 

e) Türkçe dil sınavından muaf olan yabancı uyruklu adaylar başvurduğu alan ile ilgili mülakat sınavına girerler. 

f) Bilim alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan veya tamamen yabancı dilde öğretim yapan lisansüstü programlara başvuran yabancı uyruklu adayların başvuru ve kabul 

koşulları anabilim/anasanat dalı kurulunun önerisi, enstitü kurulunun kararı ve Senatonun onayı ile belirlenir. 

(2) Başvuruların değerlendirilmesine ilişkin esaslar şunlardır: 

a) Yüksek lisans veya doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran, mülakata giren ve Türkçe seviye tespit sınavından muaf olan adayların yerleştirme puanı; 

lisans mezuniyet not ortalamasının %50’si ve mülakat puanının %50’sinin toplamıdır. 

b) Yüksek lisans veya doktora programlarına lisans mezunu olarak başvuran ve Türkçe seviye tespit sınavına girerek başarılı olanlar için yerleştirme puanı lisans 

mezuniyet not ortalamasının %30’u, Türkçe dil sınavı puanının %20’si ve mülakat puanının %50’sinin toplamıdır. 

c) Doktora programlarına lisans mezunu olarak başvurabilmek için beş veya altı yıllık lisans eğitim programlarının birinden mezun olmak gerekir. 

ç) Doktora programlarına yüksek lisans mezunu olarak başvuran ve Türkçe seviye tespit sınavından muaf olanlar için yerleştirme puanı lisans mezuniyet not 

ortalamasının %25’i, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %25’i ve mülakat puanının %50’sinin toplamıdır. Doktora programlarına yüksek lisans mezunu olarak başvuran 

ve Türkçe seviye tespit sınavına girerek başarılı olanlar için yerleştirme puanı lisans mezuniyet not ortalamasının %15’i, yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %15’i, 

Türkçe dil sınavı puanının %20’si ve mülakat puanının %50’sinin toplamıdır. 

d) Yerleştirme puanının hesaplanabilmesi için en düşük mülakat puanı; yüksek lisans programlarına başvuranlar için 100 tam puan üzerinden 50 puan, doktora 

programlarına başvuranlar için 100 tam puan üzerinden 60 puan olması gerekir. 

e) Kontenjan dâhilinde yer alan ve yüksek lisans programı yerleştirme puanı en az 60, doktora programı yerleştirme puanı en az 65 olan adaylar puanlarına göre en 

yüksekten başlayarak sıralanır. Denklik belgesi ile başvuran adaylar başvurdukları programlara kesin, diğerleri şartlı kayıt hakkı kazanır. Sıralamaya giren diğer adaylar yedek 

olarak belirlenir ve ilgili enstitü müdürlüğü tarafından ilan edilir. Sıralamada eşitlik olması durumunda, son mezuniyet not ortalaması yüksek olan adaya öncelik verilir. 

(3) Şartlı kaydedilen adayların önceki öğrenim gördükleri kurumların tanınıp tanınmadığına ilişkin YÖK görüşü alındıktan sonra programa kesin kayıtları yapılır. 

Olumsuz görüş gelmesi halinde kayıtları iptal edilir.  

(4) Adayların kayıt işlemleri, ilgili enstitüler tarafından yapılır. 

SINAVIN YAPILMA ŞEKLİ:  

Tezli Yüksek Lisans (Yazılı/Sözlü Bilim veya Yetenek Sınavsız)  için; ALES puanının %60’ı ve lisans not ortalamasının %40’ının toplamına göre 60 puan ve üstündeki 

adaylar başarılı kabul edilip, puan sıralamasına göre kontenjanlara yerleştirilecektir. 

Tezli Yüksek Lisans (Sözlü sınav) için; ALES puanının %50’ı ve lisans not ortalamasının %30’u sözlü sınavın ise %20’sinin toplamına göre 70 puan ve üstündeki adaylar 

başarılı kabul edilip, puan sıralamasına göre kontenjanlara yerleştirilecektir. 

Tezli Yüksek Lisans (Yazılı/Sözlü Bilim veya Yetenek Sınavlı) için; ALES puanının %50’ı ve lisans not ortalamasının %30’u sözlü sınavı ile bilim sınavında alınan notların 

toplamının  %20’si alınarak 70 puan ve üstündeki adaylar başarılı kabul edilip, puan sıralamasına göre kontenjanlara yerleştirilecektir. 

Tezsiz Yüksek Lisans için; Lisans mezuniyet not ortalamasına göre adayların sıralaması yapılacak ve ilgili anabilim dalı için ilan edilen kontenjanlara yerleştirilecektir. 

Doktora için; Yüksek lisans derecesi ile başvuranlar için; ALES puanının %50'si, yüksek lisans mezuniyet ağırlıklı not ortalamasının %15’si, lisans mezuniyet not ortalamasının 

%5’i ve yapılan yazılı/sözlü bilim veya yetenek sınavının %30’na göre toplam 70 puanı sağlayanlar sıralanarak kontenjanlara yerleştirilirler. ÖSYM'nin 27 Eylül 2020 tarihli 



YDS sınav sonucunu açıklamasından itibaren 5 gün içinde mesai bitimine kadar ilgili yükseköğretim kurumuna YDS belgesini ibraz etmesine, bu belgeyi belirlenen tarihe kadar 

ibraz etmeyenlerin söz konusu yönetmelikteki kayıt şartlarını sağlamadığından kayıt işlemleri iptal edilecektir. 

Lisans derecesi ile doktora programlarına başvuranlar için; ALES puanının %50'si, lisans mezuniyet ağırlıklı not ortalamasının %20’si, yabancı dil puanının %10’u ve 

yapılan yazılı/sözlü bilim veya yetenek sınavının %20’sine göre toplam 80 puan ve üstündeki adayların sıralamasını yapılır ve ilgili anabilim dalı için ilan edilen kontenjanlara 

yerleştirilir. Lisans derecesiyle doktora programına başvuranların lisans mezuniyet not ortalamalarının 4 üzerinden en az 3 veya muadili bir puana ve ALES’ten başvurduğu 

programın puan türünde 80 ALES puanına sahip olmaları gerekir. 

Sözlü/Yazılı Bilim sınavının yeri ve tarihi daha sonra Lisansüstü Eğitim Enstitüsü web sayfasında duyurular kısmında yayımlanacaktır. 

 

Yabacı dildeki programlar için; Bilim alanı bir yabancı dil ve edebiyatı olan veya tamamen yabancı dilde öğretim yapan lisansüstü programlar yabancı dilde öğretim 

yapan programlardır. Bu programlara başvuran adayların ilgili programın eğitim dilinden Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen sınavlardan en az 60 puan veya muadili 

bir dil sınav puanına sahip olmaları gerekir. Yabancı dilde öğretim yapan yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde ALES puanının %50’si, lisans not ortalamasının %30’u 

ve yabancı dil puanının %20’sinin toplamına göre 60 puanı olan adaylar arasında sıralama yapılarak ilan edilen kontenjanlara yerleştirilir. Yabancı dilde açılan doktora 

programlarına adayların yerleştirilmesinde ise doktoraya öğrenci kabulündeki değerlendirme usulleri uygulanır. 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjan

ı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

(İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz Yüksek 

Lisans (İkinci 

Öğretim 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

İnşaat 

Mühendisliği 

 

 

 

 

 

SAY 
15 - - 

 

 

 

 

- 

3 - 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 15 Tezli 

Yüksek 

Lisans  

2 

Doktora  

Tezli Yüksek Lisans için;  

 İnşaat Mühendisliği Bölümünden mezun 

olmak.(T.U/Y.U) 

 Ulaştırma Mühendisliği, Mimarlık, Malzeme 

Mühendisliği, Harita Mühendisliği Jeoloji 

Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak. 

 Maden Mühendisliği Bölümü mezunu olmak, 

Jeodezi ve Fotogrametri Bölümü mezunu olmak. 

 

Alan dışı başvuranlar bilimsel hazırlığa tabi 

olacaklardı. 

Doktora için; 

 İnşaat Mühendisliği Bölümü Lisans ve Yüksek 

Lisans mezunu olmak. (T.U/Y.U) 
 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

(İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenj

anı 

Tezsiz Yüksek 

Lisans (İkinci 

Öğretim 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Geleneksel 

Türk Sanatları 

 

 

 

 

 

ALES 

Puanı 

aranmam

aktadır. 

6 - - 

 

 

 

 

 

 

- 

- 
2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

2 

2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Tezli Yüksek Lisans için; 

Geleneksel Türk Sanatları, Geleneksel Türk El 

Sanatları, Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim 

Bölümleri veya Eğitim Fakülteleri Güzel Sanatlar 

Eğitimi Resim-iş Öğretmenliği Bölümlerinden 

birinden mezun olmak. 

Yatay Geçiş için; 

 Geleneksel Türk Sanatları, Geleneksel Türk El 

Sanatları, Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim 

Bölümleri veya Eğitim Fakülteleri Güzel Sanatlar 

Eğitimi Resim-iş Öğretmenliği Bölümlerinden 

birinden mezun olmak. 



Bu kapsamda başvuru yapan adaylar “Bilim 

Sınavına girmezler.” Başvuru için gerekli olan 

evraklarından oluşan dosyalarını en geç “Mülakat 

Sınavından bir gün öncesine kadar” Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü Müdürlüğüne teslim etmeleri 

gerekir. 

Yabancı Uyruklular için:  

Geleneksel Türk Sanatları veya Geleneksel Türk 

El Sanatları bölümlerinden birinden mezun 

olmak. Bu adayların, başvuru için gerekli olan 

evraklarından oluşan dosyalarını ilan edilecek 

olan “başvuru süreç takvimi” içinde Yabancı 

Uyruklu Öğrenci Ofisi’ne teslim etmeleri ve 

işlemlerini bu birim üzerinden takip etmeleri 

gerekir. 

 

Kamu Kurum Protokolü (MEB ve Müftülük) 

için; 

Geleneksel Türk Sanatları, Geleneksel Türk El 

Sanatları, Güzel Sanatlar Fakültelerinin Resim 

Bölümleri veya Eğitim Fakülteleri Güzel Sanatlar 

Eğitimi Resim-iş Öğretmenliği Bölümlerinden 

birinden mezun olmak. 

 Iğdır ölçeğindeki kamu kurumlarından başvuran 

adaylar, başvuru belgelerini ilan takviminde 

belirtilen tarihler arasında Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsü Müdürlüğüne elden teslim edeceklerdir. 
 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenj

anı 

Tezsiz Yüksek 

Lisans (İkinci 

Öğretim 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Türk Dili ve 

Edebiyatı (Yeni 

Türk Edebiyatı 

Bilim Dalı) 

 

 

 

SÖZ 9 - 2 - - 
2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- - 

 Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil, Tarih-Coğrafya, 

İnsani Bilimler, İnsani ve Sosyal Bilimler, 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültelerinin Türk 

Dili ve Edebiyatı bölümünden ya da Eğitim 

Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği ve Türk 

Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden 

mezun olmak. 

Türk Dili ve 

Edebiyatı (Eski 

Türk Edebiyatı 

Bilim Dalı) 

 

 

 

SÖZ 6 - 3 - - 
1 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- - 

 Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil, Tarih-Coğrafya, 

İnsani Bilimler, İnsani ve Sosyal Bilimler, 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültelerinin Türk 

Dili ve Edebiyatı bölümünden ya da Eğitim 

Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği ve Türk 

Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden 

mezun olmak. 



Türk Dili ve 

Edebiyatı (Yeni 

Türk Dili Bilim 

Dalı) 

 

 

 

SÖZ 
2 - - - - - 

 

 

 

- 

 

 

 

- - 

 Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil, Tarih-Coğrafya, 

İnsani Bilimler, İnsani ve Sosyal Bilimler, 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültelerinin Türk 

Dili ve Edebiyatı bölümünden ya da Eğitim 

Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği ve Türk 

Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden 

mezun olmak. 

Türk Dili ve 

Edebiyatı 

(Türk Halk 

Edebiyatı Bilim 

Dalı) 

 

 

 

SÖZ 3 - 1 - - 1 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

1 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil, Tarih-Coğrafya, 

İnsani Bilimler, İnsani ve Sosyal Bilimler, 

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültelerinin Türk 

Dili ve Edebiyatı bölümünden ya da Eğitim 

Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği ve Türk 

Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği bölümlerinden 

mezun olmak. 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Temel İslam 

Bilimleri 

(Tefsir Bilim 

Dalı) 

 

 

 

 

SÖZ 

8 Adet 

Alan içi 
- - - 3 Alan içi - 

 

 

- 

 

 

7 

3 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

5 Doktora 

 Arap dili mezunları, 

 İlahiyat Fakültesi mezunları, 

 İslami İlimler Fakültesi mezunları, 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi mezunları, 

 

 

Not: Alan dışı başvurularda kabul edilen 

adaylar eğitim ve öğretim yılının bir dönemini 

kapsayacak şekilde bilimsel hazırlık eğitimine 

tabi tutulur. 

 

 

Kam. Kur. Protokolü (MEB ve Müftülük) Iğdır 

ilini kapsamaktadır. 

Temel İslam 

Bilimleri 

(Hadis Bilim 

Dalı) 

 

 

SÖZ 
1 Adet 

Alan içi 
- - - - - 

 

 

- 

 

 

1 2 Yüksek 

Lisans 

Temel İslam 

Bilimleri (İslam 

Hukuku Bilim 

Dalı) 

 

 

SÖZ 
2 Adet 

Alan içi 
- - - - - 

 

 

- 

 

 

- - 

Temel İslam 

Bilimleri 

(Kelam Bilim 

Dalı) 

 

 

SÖZ 
2 Adet 

Alan içi 
- - - - - 

 

 

- 

 

 

 

1 

2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

1 Doktora 

Temel İslam 

Bilimleri (İslam 

Mez. Tar. Bilim 

Dalı) 

 

 

SÖZ 

2 Adet 

Alan içi 

2 Adet 

Alan dışı 

- - - 

1 Adet 

Alan içi 

1 Adet 

Alan dışı 

- 

 

 

- 

 

 

1 

2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

2 Doktora 



Temel İslam 

Bilimleri 

(Tasavvuf 

Bilim Dalı) 

SOZ 
2 Adet 

Alan İçi 
- - - - - - - 

1 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Temel İslam 

Bilimleri (Arap 

Dili ve Bel. 

Bilim Dalı) 

 

 

SÖZ 
7 Adet 

Alan içi 
- - - - - 

 

 

- 

 

 

1 

5 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

2 Doktora 

 Arap dili mezunları, 

 İlahiyat Fakültesi mezunları, 

 İslami İlimler Fakültesi mezunları, 

 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi mezunları, 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Disiplinlerarası 

Biyomühendislik 

ve Bilimleri 

(Türkçe) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAY 
20 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 
5 

5 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Yabancı 

Uyruklu 

 

2 Doktora 

Yabancı 

Uyruklu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 
10 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

2 Doktora 

Tezli Yüksek Lisans için;  

 Mühendislik Fakültelerinin; Biyomühendislik, 

Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Fizik 

Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Genetik 

Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak, 

 Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Beslenme ve 

Diyetetik bölümlerinden mezun olmak, 

 Orman Fakültelerinin Orman Mühendisliği 

bölümünden mezun olmak 

 Fen, Fen ve Edebiyat Fakültelerinin; Moleküler 

Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Fizik, Kimya 

Bölümlerinden mezun olmak 

 Eğitim Fakültelerinin Fizik Öğretmenliği, 

Kimya Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği, 

Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümlerinden mezun 

olmak 

 Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, 

 Veterinerlik Fakültesi mezunu olmak, 

 Tıp Fakültesi mezunu olmak 

 Ziraat Fakültelerinden mezun olmak 

 

Doktora için;  

 Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği, Orman 

Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Çevre 

Mühendisliği anabilim dallarından yüksek 

lisans mezunu olmak, 

 Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Fizik, 

Kimya ve Beslenme ve Diyetetik anabilim 

dallarından yüksek lisans mezunu olmak, 

 Bitki Koruma, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, 

Zootekni, Bahçe Bitkileri anabilim dallarından 

yüksek lisans mezunu olmak 

 Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, 

Biyoloji Öğretmenliği, Fen Bilgisi 

Öğretmenliği anabilim dallarından yüksek 

lisans mezunu olmak. 



 

Anabilim Dalı  

 

 
ALES 

Puan Türü 

Tezli 
Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 
Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 
Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 
Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 
Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 
UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 
(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Disiplinlerarası 

Biyomühendisli

k ve Bilimleri 

(İngilizce) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAY 
10 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 
5 

5 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Yabancı 

Uyruklu 

 

2 Doktora 

Yabancı 

Uyruklu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 
60 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

10 

Doktora 

Tezli Yüksek Lisans için;  

 Mühendislik Fakültelerinin; Biyomühendislik, 

Gıda Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Fizik 

Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Genetik 

Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak, 

 Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Beslenme ve 

Diyetetik bölümlerinden mezun olmak, 

 Orman Fakültelerinin Orman Mühendisliği 

bölümünden mezun olmak 

 Fen, Fen ve Edebiyat Fakültelerinin; Moleküler 

Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Fizik, Kimya 

Bölümlerinden mezun olmak 

 Eğitim Fakültelerinin Fizik Öğretmenliği, 

Kimya Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği, 

Fen Bilgisi Öğretmenliği bölümlerinden mezun 

olmak 

 Eczacılık Fakültesi mezunu olmak, 

 Veterinerlik Fakültesi mezunu olmak, 

 Tıp Fakültesi mezunu olmak 

 Ziraat Fakültelerinden mezun olmak 

 

Doktora için;  

 Biyomühendislik, Gıda Mühendisliği, Orman 

Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, Çevre 

Mühendisliği anabilim dallarından yüksek 

lisans mezunu olmak, 

 Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoloji, Fizik, 

Kimya ve Beslenme ve Diyetetik anabilim 

dallarından yüksek lisans mezunu olmak, 

 Bitki Koruma, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, 

Zootekni, Bahçe Bitkileri anabilim dallarından 

yüksek lisans mezunu olmak 

 Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, 

Biyoloji Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği 

anabilim dallarından yüksek lisans mezunu 

olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjan

ı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Gıda 

Mühendisliği 

 

 

 

SAY 
 

20 

 

- 

 

- 

 

 

 

- 
 

- 

10 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 
- 

Tezli Yüksek Lisans için; 

 Lisans mezunu olmak. 

 

Yatay geçiş için; 

 Gıda Mühendisliği bölümü mezunu olmak. 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

 

 

 

 

 

 

 

SAY 

5 Adet 

Alan içi 

5 Adet 

Alan dışı 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

5 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Tezli Yüksek Lisans Alan içi; 

 Bakanlık bünyesinde veya Bakanlığa bağlı 

kuruluşlarda çalışma sistemini denetleyen 

müfettişler, Mühendislik ve mimarlık 

fakültelerinden mezun olanlar, İş sağlığı ve 

güvenliği bölümlerinden lisans mezunu veya 

ön lisans mezunu olup herhangi bir lisans 

programı mezunu olanlar, Teknik öğretmenler 

ile fizikçi, kimyager ve biyologları 

içermektedir, 

 

Tezli Yüksek Lisans Alan dışı için; 

 Herhangi bir lisans programından mezun 

olmak. 

 

Tezsiz Yüksek Lisans İkinci Öğretim için; 

 Lisans mezunu olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Tarım 

Ekonomisi 

 

 

 

 

EA 

 

6 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- - 
 Ziraat Fakültesi Tarım Ekonomisi Bölümü veya 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat 

Bölümü mezunu olmak 

 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Matematik 

 

 

 

 

SAY 8 - - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

3 - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- - 

Tezli Yüksek Lisans için; 

 Matematik bölümünden mezun olmak. 

 

Doktora için; 

 Matematik lisans mezunu olup  matematik 

alanında veya sayısal yöntemler alanında 

yüksek lisans yapmış olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Tarla Bitkileri 

 

 

 

 

 

SAY 10 - - 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

5 

8 Tezli 

Yüksek 

Lisans, 

3 Doktora 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 
- 

Tezli Yüksek Lisans için; 

 Ziraat Fakültesinden mezun olmak veya İlgili 

Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji, 

Tarımsal Biyoteknoloji veya Eczacılık 

Bölümlerinden mezun olmak. 

 

Doktora için; 

Tarla Bitkileri, Tarımsal Biyoteknoloji, 

Biyoloji, Moleküler Biyoloji veya Genetik 

Anabilim Dallarından herhangi birinde yüksek 

lisans yapmış olmak. 

 

 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

(İ.Ö) 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenja

nı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. 

Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Toprak Bilimi 

ve Bitki 

Besleme 

 

 

 

 

SAY 7 - - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 
2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- - 

Tezli Yüksek Lisans için; 

 Ziraat Fakültesi veya Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

mezunu olmak. 

 

Yatay Geçiş için; 

 Toprak Bilimi ve Bitki Besleme veya Tarım Bilimleri 

Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak. 

 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenj

anı 

Tezsiz Yüksek 

Lisans (İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

 

 

UNİP 

Yatay 

Geçiş 

Kontenja

nı 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Tarımsal 

Biyoteknoloji 

 

 

 

 

SAY 
7 - - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- - 

 

 

 

 

- - 
 4 yıllık lisans mezunu olmak. 

 

 

 



 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenj

anı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans (İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay 

Geçiş 

Kontenja

nı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Biyokimya  

 

 

 

 

SAY 10 - - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 
10 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 Biyokimya; Kimya; Biyoloji; Biyoloji 

öğretmenliği; Kimya öğretmenliği; Eczacılık; 

Veterinerlik, Gıda mühendisliği ve Sağlık 

Bilimleri Fakültelerinden (Hemşirelik, Ebelik, 

Fizyoterapi, Beslenme ve Diyetetik ) lisans 

programlarından mezun olmak 

 

 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenj

anı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans (İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay 

Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Biyosistem 

Mühendisliği 

 

 

 

 

SAY 10 - - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- - 

 Ziraat Fakültesi tüm bölüm mezunları, İnşaat 

Mühendisliği, Makine Mühendisliği, Elektrik 

ve Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar 

Mühendisliği ve Teknoloji Fakültesi 

Mezunları ile Orman Endüstri Mühendisliği 

mezunu olmak. 

 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

 

ALES 

Puan Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Elektrik 

Elektronik 

Mühendisliği 

 

 

 

SAY 

 

 

5 - - 

 

 

 

- 

 

 

 

- 
1 Adet T.U  

1 Adet Y.U 

 

 

 

- 

 

 

 

- 
1 

 Fakültelerin Elektrik Elektronik 

Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği ve 

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 

bölümlerinden mezun olmak. 

 

 

 



 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

(İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

 

 

UNİP 
Yatay 

Geçiş 

Kontenjanı 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Bahçe 

Bitkileri 

 

 

SAY 8 - - 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

2 Adet 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

- - 
 Ziraat Fakültesi mezunu olmak ya da 

Fen Bilgisi, Biyoloji veya Kimya 

bölümünden mezun olmak. 

 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Zootekni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAY 12 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

3 

7 Adet Tezli 

Yüksek 

Lisans,  

3 Adet 

Doktora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- - 

Yüksek Lisans için;  

 Veteriner Fakültesi veya Ziraat 

Fakültesi Zootekni Bölümü mezunu 

olmak (5 kontenjan) 

 Ziraat Fakültesi tüm bölüm mezunları 

(3 kontenjan) 

 Matematik Bölümü mezunu olmak (2 

kontenjan) 

 Biyoloji Bölümü mezunu olmak (1 

kontenjan) 

 Bilgi ve Belge Yönetimi Mezunu 

olmak (1 kontenjan) 

Doktora için; 

 Veteriner Fakültesi veya Ziraat 

Fakültesi Zootekni Bölümü lisans 

mezunu olmak (2 kontenjan) 

 Zootekni Bölümü Yüksek Lisans 

mezunu olmak (1kontenjan) 

 

Tezli Yüksek Lisans Yatay Geçiş için; 

 Herhangi bir Anabilim Dalında 

Yüksek Lisans yapıyor olmak. 

 

Doktora Yatay Geçiş için;  

 Ziraat Fakültesi mezunu olup,  Ziraat 

alanındaki Anabilim Dallarından 

herhangi birinde doktora yapıyor 

olmak. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Arkeoloji 

 

 

 

 

 

SÖZ 

15 Adet 

Alan içi  

2 Adet Alan 

dışı 

- - 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

2 Adet Tezli 

Yüksek 

Lisans  

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

5 Adet 

3 Adet 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Tezli Yüksek Lisans Alan içi; 

 Arkeoloji, Antropoloji, Sanat Tarihi, 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, 

Müzecilik, Eski Çağ Tarihi 

bölümlerinden mezun olmak. ( Bu 

bölümlerden müracaat edecek adaylarda 

bilimsel hazırlık şartı aranmayacaktır. 

 

Tezli Yüksek Lisans Alan dışı için; 

 Alan dışı başvurular 1 Eğitim-Öğretim 

yılı süresince bilimsel hazırlık eğitimi 

almak zorundadır. 

 

 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Felsefe ve Din 

Bilimleri (Din 

Felsefesi) 

 

 

 

SÖZ 
5 - - 

 

 

- 

 

 

 

- 
- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- - 

 İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler 

Fakültesi mezunu olmak. 

 Felsefe mezunu olmak 

 Sosyoloji mezunu olmak 

 

Felsefe ve Din 

Bilimleri (Din 

Sosyolojisi) 

 

 

 

SÖZ 
5 - - 

 

 

- 

 

 

 

- 
- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- - 

 İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler 

Fakültesi mezunu olmak. 

 Felsefe mezunu olmak 

 Sosyoloji mezunu olmak 

 

Felsefe ve Din 

Bilimleri 

(İslam 

Felsefesi) 

 

 

 

SÖZ 
10 - - 

 

 

- 

 

 

 

- 
- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- - 

 İlahiyat Fakültesi, İslami İlimler 

Fakültesi mezunu olmak. 

 Felsefe mezunu olmak 

 Sosyoloji mezunu olmak 

 

 

 



 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Disiplinlerarası 

Tarım Bilimleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAY 

 

59 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

26 

32 Adet Tezli 

Yüksek 

Lisans, 

 

14 Adet 

Doktora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

23 Adet 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

11 Adet 

Doktora 

Tezli Yüksek Lisans için;  

 Ziraat Fakültesi mezunu olmak (24 

kontenjan) 

 Fen Fakültesi Biyoloji, Kimya Bölümü 

mezunu olmak (7 kontenjan) 

 Eğitim Fakültesi Biyoloji, Kimya, Fen 

Bilgisi Öğretmenliklerinden Mezun 

olmak (7 kontenjan) 

 İktisadi İdari Bilimler Fakültelerinin 

örgün eğitim veren İşletme ve/veya 

İktisat Bölümlerinden mezunu olmak (7 

kontenjan) 

 Orman Fakültesi mezunu olmak (5 

kontenjan) 

 Mühendislik Fakültelerinin Harita 

Mühendisliği Bölümü Mezunu olmak (2 

kontenjan) 

 4 Yıllık Yüksek Okulların Hayvan 

Sağlığı ve Organik Tarım Bölümlerinden 

mezun olmak (7 kontenjan) 

Doktora için; 

 Ziraat Fakültesi mezunu olup, Yüksek 

Lisans Diplomasına sahip olmak (11 

kontenjan) 

 Fen ve Eğitim Fakültelerinin Biyoloji 

ve/veya Kimya Bölümlerinden mezun 

olup Yüksek Lisans Diplomasına Sahip 

olmak (4 kontenjan) 

 İktisadi İdari Bilimler Fakültelerinin 

İşletme ve/veya İktisat Bölümlerinden 

mezun olup, Yüksek Lisans Diplomasına 

sahip olmak (4 kontenjan) 

 İktisat Bölümü Mezunu olup, İktisat 

Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapmış 

olmak (2 kontenjan) 

 Orman Fakültesi mezunu olup, Yüksek 

Lisans Diplomasına sahip olmak (2 

kontenjan) 

 Mühendislik Fakültelerinin Harita 

Mühendisliği Bölümü mezunu olup, 

Yüksek Lisans Diplomasına sahip olmak 

(2 kontenjan) 

 Lisans Mezunu olup, Biyosistem 

Mühendisliği Alanında Yüksek lisans 

yapmış olmak (1 kontenjan) 

Tezli Yüksek Lisans Yatay Geçiş için; 

 Ziraat Fakültesi mezunu olup Yüksek 

Lisans yapıyor olmak (12 kontenjan) 



 Fen Fakültesi Biyoloji, Kimya Bölümü 

mezunu olup Yüksek lisans yapıyor 

olmak (4 kontenjan) 

 Eğitim Fakültesi Biyoloji, Kimya, Fen 

Bilgisi Öğretmenliklerinden mezunu olup 

Yüksek lisans yapıyor olmak (4 

kontenjan) 

 İktisadi İdari Bilimler Fakültelerinin 

örgün eğitim veren İşletme ve/veya 

İktisat Bölümlerinden mezunu olup 

yüksek lisans yapıyor olmak (4 

kontenjan) 

 Orman Fakültesi mezunu olup Yüksek 

Lisans yapıyor olmak (3 kontenjan) 

 Mühendislik Fakültelerinin Harita 

Mühendisliği Bölümü Mezunu olup 

Yüksek Lisans yapıyor olmak (1 

kontenjan) 

 4 Yıllık Yüksek Okulların Hayvan 

Sağlığı ve Organik Tarım Bölümlerinden 

mezun olup Yüksek Lisans yapıyor 

olmak (4 kontenjan) 

Doktora Yatay Geçiş için;  

 Ziraat Fakültesi mezunu olup, Doktora 

Yapıyor olmak (6 kontenjan) 

 Fen ve Eğitim Fakültelerinin Biyoloji 

ve/veya Kimya Bölümlerinden mezun 

olup Doktora yapıyor olmak (2 

kontenjan) 

 İktisadi İdari Bilimler Fakültelerinin 

İşletme ve/veya İktisat Bölümlerinden 

mezun olup, Doktora yapıyor olmak (2 

kontenjan) 

 İktisat Bölümü Mezunu olup, İktisat 

Anabilim Dalında Doktora yapıyor olmak 

(1 kontenjan) 

 Orman Fakültesi mezunu olup, Doktora 

yapıyor olmak (1 kontenjan) 

 Mühendislik Fakültelerinin Harita 

Mühendisliği Bölümü mezunu olup, 

Doktora yapıyor olmak (1 kontenjan) 

 Lisans Mezunu olup, Biyosistem 

Mühendisliği Alanında Doktora yapıyor 

olmak (1 kontenjan) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenja

nı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenja

nı  

Yatay 

Geçiş 

Kontenja

nı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Siyaset Bilimi 

ve Kamu 

Yönetimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EA 

10 Adet 

Alan içi  

10 Adet 

Alan dışı 

- - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 Adet 

Alan içi  

10 Adet 

Alan dışı  

 

 

- 

 

 

 

2 Adet 

Yurt içi 

5 Adet 

Yurt dışı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

2  

Tezli Yüksek Lisans Alan içi; 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin; Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi veya Siyaset 

Bilimi bölümlerinden, 

 Polis Akademisinin veya diğer fakültelerin bu 

bölümlere denk bölümlerinden mezun olmak. 

Tezli Yüksek Lisans Alan dışı için; 

 Hukuk Fakültesinden mezun olmak. (5 kontenjan) 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin; Uluslararası 

İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

bölümleri ile diğer fakültelerin bu bölümlere denk 

bölümlerinden mezun olmak. (5 kontenjan) 

Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) Alan içi; 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin Siyaset Bilimi 

ve Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi veya Siyaset 

Bilimi bölümlerinden; 

 Polis Akademisinin veya diğer fakültelerin bu 

bölümlere denk bölümlerinden mezun olmak. 

Tezsiz Yüksek Lisans (İkinci Öğretim) Alan dışı için; 

 Hukuk Fakültesinden mezun olmak. (5 kontenjan) 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin; Uluslararası 

İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

bölümleri ile bu bölümlere denk bölümlerden mezun 

olmak. (5 kontenjan) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

(İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay 

Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Disiplinlerarası

Mekatronik 

Mühendisliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAY 

 

 
25 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 5 Türkiye 

Uyruklu, 

2 Yabancı 

Uyruklu 

1 Yüksek 

Lisans 

Türkiye 

Uyruklu 

 

1 Yüksek 

Lisans 

Yabancı 

Uyruklu 

 

1 Doktora 

Türkiye 

Uyruklu 

 

1 Doktora 

Yabancı 

Uyruklu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 
3 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

Tezli Yüksek Lisans için;  

 Fakültelerin Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik ve 

Haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, 

Metalürjive Malzeme Mühendisliği, Malzeme 

Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Bilgisayar 

Öğretimi Teknolojileri Öğretmenliği, Otomotiv 

Öğretmenliği, Metal Öğretmenliği bölümlerinden 

mezun olmak. 

 Elektronik Öğretmenliği, Elektrik Öğretmenliği, 

Makine Öğretmenliği, Enerji Sistemleri Mühendisliği 

ve Mekatronik Mühendisliği bölümlerinden mezun 

olmak. 

 

Tezli Yüksek Lisans Yatay Geçiş için; 

 Üst kısımda yazan şartlara ek Biyosistem Mühendisliği 

Ana Bilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak. 

 

Doktora için;  

 Fakültelerin Makine Mühendisliği, Elektrik-Elektronik 

Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik ve 

Haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, 

Metalürji ve Malzeme Mühendisliği, Malzeme 

Mühendisliği, Otomotiv Mühendisliği, Bilgisayar 

Öğretimi Teknolojileri Öğretmenliği, Otomotiv 

Öğretmenliği, Metal Öğretmenliği bölümlerinden 

mezun olmak. 

 

Doktora Yatay Geçiş için;  

 Üst kısımda yazan şartlara ek Zootekni Ana Bilim 

Dalında Doktora yapıyor olmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

(İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay 

Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Beden 

Eğitimi ve 

Spor 

Öğretmenliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SÖZ/EA/

SAY 
10 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

5 
- 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 5 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

3 Doktora 

Tezli Yüksek Lisans için;  

 Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu, Spor Bilimleri Bölümü veya Spor 

Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu mezunu olmak 

 

Doktora için;  

 ALES’ten en az 60 puan almış olmak. 

 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu mezunları, Spor 

Bilimleri Fakültesi mezunları, Spor Bilimleri ve 

Teknolojisi Yüksekokulu mezunları, Eğitim Fakültesi 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümü mezunları 

veya başka bir alanda lisans mezunu olup Beden Eğitimi 

ve Spor Bilimlerine bağlı herhangi bir ana bilim dalında 

tezli yüksek lisans yapmış olanlar başvuru yapabilirler.  

 06 Şubat 2013 tarihinde yayınlananYönetmelik uyarınca 

http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2013/02/2013020

6-10.htm), bu tarihten önce tezsiz yüksek lisansını 

tamamlayanlar veya bu tarihten önce tezsiz yüksek 

lisans kaydı yaptırıp belirtilen tarih sonrasında mezun 

olanlar başvuru yapabilirler.  

 06 Şubat 2013 tarihinden sonra tezsiz yüksek lisans 

kaydı yaptıranlar, mezun olmuş olsalar bile başvuru 

yapamazlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES 

Puan Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjan

ı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Organik Tarım 

İşletmeciliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EA 

 

16 
- - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 
- 

 

 

2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Türkiye 

Uyruklu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 

 

Tezli Yüksek Lisans için;  

 En az 4 yıllık Fakülte veya 

Yüksekokulların Organik Tarım 

İşletmeciliği Bölümü mezunu olmak, 

Üniversitelerin Ziraat, Tarım ve Doğa 

Bilimleri, Tarım Bilimleri ve Teknolojisi, 

Su Ürünleri, Veteriner Fakülteleri (Tüm 

Bölümlerinden) mezunu olmak, En az 4 

Yıllık Fakülte veya Yüksekokulların 

Bitkisel Üretim ve Teknolojileri 

Bölümleri ile Hayvansal Üretim ve 

Teknolojileri Bölümleri mezunu olmak 

Hayvansal Üretim Yüksekokulların 

Çiftlik Yönetimi, Hayvan Yetiştirme ve 

Besleme, Hayvan Sağlığı ve Üretimi ile 

Üretim Teknolojisi Anabilim Dalları 

lisans mezunu olmak İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültelerinin İşletme Bölümü 

mezunu olmak, Fen veya Fen-Edebiyat 

Fakültelerinin Biyoloji, Moleküler 

Biyoloji ve Genetik, Biyokimya 

Bölümlerinden mezunu olmak, 

Mühendislik veya Mühendislik ve 

Mimarlık Fakültelerinin Gıda 

Mühendisliği Bölümü mezunu olmak (10 

kontenjan) 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin 

İktisat, Ekonomi, Ekonometri, Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü 

mezunu olmak, Mühendislik veya 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültelerinin 

Çevre Mühendisliği ve Endüstri 

Mühendisliği Bölümü mezunu olmak  (6 

kontenjan) 

Tezli Yüksek Lisans Yatay Geçiş için; 

 Organik Tarım İşletmeciliği Anabilim 

Dalında Yüksek Lisans yapıyor olmak, 

 Ziraat, Tarım ve Doğa Bilimleri, Tarım 

Bilimleri ve Teknolojisi, Su Ürünleri, 

Veteriner Fakülteleri Bünyelerindeki 

Anabilim Dallarında Yüksek Lisans 

yapıyor olmak, 

 En az 4 Yıllık Fakülte veya 

Yüksekokulların Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri Bölümleri ile Hayvansal 

Üretim ve Teknolojileri Bölümlerine ait 

Anabilim Dallarında Yüksek Lisans 

yapıyor olmak, 



 Hayvansal Üretim Yüksekokulların 

Çiftlik Yönetimi, Hayvan Yetiştirme ve 

Besleme, Hayvan Sağlığı ve Üretimi ile 

Üretim Teknolojisi ile ilgili Anabilim 

Dallarında Yüksek Lisans yapıyor olmak, 

 İktisadi ve İdari Bilimler, Fen veya Fen-

Edebiyat, Mühendislik veya Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültelerinin İlgili 

Anabilim Dallarında Yüksek Lisans 

yapıyor olmak. 

Yabancı Uyruklular için; 

 Organik Tarım İşletmeciliği lisans 

mezunu olmak, 

 Ziraat, Tarım ve Doğa Bilimleri, Tarım 

Bilimleri ve Teknolojisi, Su Ürünleri, 

Veteriner Fakültesi lisans mezunu olmak, 

 İktisadi ve İdari Bilimler, Fen veya Fen-

Edebiyat, Mühendislik veya Mühendislik 

ve Mimarlık Fakültelerinin ilgi 

bölümlerinden lisans mezunu olmak, 

 En az 4 Yıllık Fakülte veya 

Yüksekokulların Bitkisel Üretim ve 

Teknolojileri Bölümleri ile Hayvansal 

Üretim ve Teknolojileri Bölümleri 

mezunu olmak, Hayvansal üretim 

Yüksekokulların Çiftlik Yönetimi, 

Hayvan Yetiştirme ve Besleme, Hayvan 

Sağlığı ve Üretimi ile Üretim Teknolojisi 

Anabilim Dalları lisans mezunu olmak, 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Endüstri 

Mühendisliği 

(Yöneylem 

Araştırması ve 

Matematiksel 

Proglama-

İngilizce) 

 

 

 

 

SAY 10 - - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 
 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 20 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 Herhangi bir Mühendislik, Matematik, 

İstatistik, İşletme, Lojistik gibi lisans 

programından mezun ya da mezun olma 

durumunda olmak. 

 YDS (İngilizce) en az 65 puan ya da 

Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlik 

Yönergesine ve geçerli Eşdeğerlik 

Tablosuna uygun herhangi bir yabancı dil 

sınavından en az 65 puana denk puan 

almış olmak. 

 

 

 

 

 

 



 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

İktisat 

 

 

 

 

EA 
5 - - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 
 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 
2 Tezli 

Yüksek 

Lisans 

 İktisat Fakültelerinin İktisat bölümünden 

mezun olmak. 

 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinin 

İktisat bölümünden mezun olmak. 

 

 

Anabilim Dalı  

 

 

ALES Puan 

Türü 

Tezli 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı  

Tezli 

Yüksek 

Lisans (İ.Ö) 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

Kontenjanı 

Tezsiz 

Yüksek 

Lisans 

(İkinci 

Öğretim) 

Kontenjanı 

Doktora 

Kontenjanı  

Yatay Geçiş 

Kontenjanı 

 

 

UNİP 

Kam. Kur. 

Protokolü 

(MEB ve 

Müftülük) 

Yabancı 

Uyruklu 
Aranacak Şartlar 

Tarih 

(Yakınçağ 

Tarihi) 

 

 

 

 

SÖZEL 

3 Adet alan 

içi 

2 Adet alan 

dışı 

 

- - 

 

 

 

 

- 

 

 

 

- 
 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- - 

Alan içi; 

 Tarih bölümü/Tarih öğretmenliği 

bölümlerinden mezun olmak. 

 

Alan dışı; 

 Sosyal Bilimlerin ilgili bölümlerinden 

mezun olmak. 

Tarih  

(Yeniçağ 

Tarihi) 

 

 

 

 

SÖZEL 

10 Adet 

alan içi 

5 Adet alan 

dışı 

 

- - 

 

 

 

- 

 

 

 

- 
 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 
- 

Alan içi; 

 Tarih bölümü/Tarih öğretmenliği 

bölümlerinden mezun olmak. 

 

Alan dışı; 

 Sosyal Bilimlerin ilgili bölümlerinden 

mezun olmak. 

Tarih 

(Türkiye 

Cumhuriyeti 

Tarihi) 

 

 

 

 

SÖZEL 
3 Adet alan 

içi 

2 Adet alan 

dışı 

 

- - 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

2 
 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- - 

 

Tezli Yüksek Lisans için; 

Alan içi; 

 Tarih bölümü/Tarih öğretmenliği 

bölümlerinden mezun olmak. 

Alan dışı; 

 Sosyal Bilimlerin ilgili bölümlerinden 

mezun olmak. 

Doktora Alan içi; 

 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi veya Atatürk 

İlkeleri İnkılap Tarihi alanında tezli 

yüksek lisans yapmış olmak. 

 

 

 



 

ONLİNE BAŞVURU İÇİN YÜKLENMESİ GEREKLİ BELGELER 

Tezli Yüksek Lisans Başvurusu İçin; 

1.    Özgeçmiş 

2.    Lisans Diploması veya Çıkış Belgesi  

3.    Nüfus Cüzdanı  

4.    Askerlik Durum Belgesi (Erkek adaylar için) 

5.    Fotoğraf (Son altı ay içerisinde çekilmiş) 

6.    Transkript Belgesi  

7.    ALES Sonuç Belgesi  

 

ONLİNE BAŞVURU İÇİN YÜKLENMESİ GEREKLİ BELGELER 

Doktora Başvurusu İçin; 

1.    Özgeçmiş 

2.    Nüfus Cüzdanı  

3.    Askerlik Durum Belgesi (Erkek adaylar için) 

4.    Fotoğraf (Son altı ay içerisinde çekilmiş) 

5.    ALES Sonuç Belgesi  

6.    Yabancı Dil Başarı Belgesi  

7.    Yüksek Lisans Diploması veya Çıkış Belgesi,  

8.    Yüksek Lisans Transkript Belgesi 

9.    Lisans Diploması veya Çıkış Belgesi (Lisans mezunları için) 

10.  Lisans Transkript Belgesi (Lisans mezunları için) 

 

ONLİNE BAŞVURU İÇİN YÜKLENMESİ GEREKLİ BELGELER 

Tezsiz Yüksek Lisans Başvurusu İçin; 

1.    Özgeçmiş 

2.    Lisans Diploması veya Çıkış Belgesi  

3.    Nüfus Cüzdanı  

4.    Askerlik Durum Belgesi (Erkek adaylar için) 

5.    Fotoğraf (Son altı ay içerisinde çekilmiş) 

6.    Transkript Belgesi  

 

 

 

 

Not: Eksik ve hatalı yüklenen belgeler olması durumundu başvuru geçersiz sayılacaktır. 



 

 

 

 

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

Uluslararası Öğrenci Başvuru Formu 

2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında aşağıda belirttiğim Yüksek Lisans/Doktora programına müracaat etmek 

istiyorum. Gerekli belgeler ekte sunulmuştur. 

      Bilgilerinize saygı ile arz ederim. 

 

Adı                : 

Soyadı           : 

e-posta adresi: 

Tel                 : 

Tarih             : 

İmza              : 

 

Başvuru Yapılan Program: 

1- 

EKLER: 

1- Diploma sureti ve Türkçe çevirisi (Türkiye’deki Noter ya da konsolosluk tarafından onaylı). 

2- Not Döküm Belgesinin (transkript) imzalı ve mühürlü sureti ve Türkçe çevirisi (Türkiye’deki Noter ya da 

konsolosluk tarafından onaylı). 

3- Pasaportun kimlik bilgilerini gösteren sayfanın fotokopisi  

4- İki (2)  adet vesikalık fotoğraf (Son altı ayda çekilmiş) 

5- Türkçe Yeterlik Sınavında başarılı olmak. (ADP C1 seviyesinde olduğunu belirten belge). 
 

 

 

 

 

 


